Universitätsbibliothek Paderborn

**Specvlvm Magnvm Episcoporvm, Canonicorvm,
Sacerdotvm Et aliorum Clericorum omnium tam
Secularium quam Religiosorum**

Tympe, Matthäus

[Köln], 1614

158. Parsimoniæ sumptuariæ studere.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51447](#)

emere nos. Cur enim, inquit, illa tempora quibus ab Eccle-
sia locas lectio non impendas? Cur non Christum reui-
tatem, Christum alloqueris? Christum audias? illum alloqui-
sum oramus, illum audimus, cum diuina legimus
borem, uera. Quid nobis cum fabulis? ministerium altaris
Quod non obsequium hominibus deferendum acce-
pitionis. Utinam omnes Clerici imitarentur Aldum
des fontes planum in quo quia industria cum doctrina
diligerentur et tabat eius officinæ hæc admonitio præfixa e-

as fuit, aut?
st, amon
er, sepe
emque
ordine in
ribit: Nu
Psalte
intend
tia cam
nperdit
riis enim
nsid.) D
ca virtut
cerdo in
libus iam
et honestū redigēs numerū. Nec domi voluit nisi
fectu viros habere probatissimos. Idē ut facerent Cardi-
nales acerrimo edito mādauit, dicitans, suam ac
& preponniū Ecclesiasticorū vitā cæteris exēplo esse de-
onibus libere, ad imitationem Saluatoris nostri, cuius tota
vita

Quisquis es, rogat te
Aldus etiam, atque etiam,
Ut si quid est, quod à se velis
Per paucis agas.
Deinde actutum abeas
Nisi tanquam Hercules
Defeso Athlante
Veneris suppositurus humeros:
Semper enim erit
Quod & tu agas
Et quotquot huc attulerint pedes.

SIGNVM CLVIII.

Parsimonia sumptuanæ studere.

Innocentius VI. impensam domesticam, quæ ma platinæ
gnæ erat, imminuit, familiam suam ad certum
& honestū redigēs numerū. Nec domi voluit nisi
fectu viros habere probatissimos. Idē ut facerent Cardi-
nales acerrimo edito mādauit, dicitans, suam ac
& preponniū Ecclesiasticorū vitā cæteris exēplo esse de-
onibus libere, ad imitationem Saluatoris nostri, cuius tota
vita

620 SIGNVM CLIX.
vita ad institutionem humani generis regi-
set.

SIGNVM CLIX.

Aequo animo ac patienti, immo & ferre contemptum & ludibria hominum que amare, immo non solum forti, sed et lacri animo iniurias, contumelias, tribus verbis vel factus irrogata sustine-
re.

1. **S**ancto Bernardino per Senensis vbi-
tes illudebant, in eiusque, nudis pedibus
Mai de vi dientis aperrum calcem lapillos subinde-
tis SS. bant: ille ne semel quidem respiciens per
Patientia itinere suo. Socius autem indigne ferēs,
eiusq; effe aduersis, inquit, proteruit atem puerorum! Cal-
dix chardinus, faciant sane quod volent, materiam
ritas. isti nobis præbent unde sempiterna glorie corona-
xamus. Dum enim molesti injuriosique nobis fa-
tientia nobis occasionem suppeditant, qua posse
animas nostras, & celorum regna promerebuntur.
Ete ergo Dorothæus de vita piæ instit. 2. re-
mili quicquid contigerit aduersi, illico in le-
contrahitur, illico iudicat se dignum est
tate & ærumna, &c.